PROCESO DE SELECCION CAS N° 004-2024-MDSS-C
RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, FISCALIZACION Y NOTIFICACIONES

CODIGO DE PLAZA: GSCFN 001

PUESTO: APOYO ADMINISTRATIVO-TECNICO II

. 7 4 |LOAIZA SOTA ROYER

PUNTAJE - -
.
N APELLIDOS Y NOMBRES omre | conpicion OBSERVACION
TNO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL ¥
: ESPECIFICA REQUERIDAS PARA EL PUESTO.
1 |DURAN NUNEZKIARA BETSABE 70605545 NOAPTO | PLE. oM Lo <URSOS 170 PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO.,
\ 2 |BAEZ MIRANO CARMEN XIMENA 78463959 NoApTo | b CoN 105 CURSOS Y/0 PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
3 |TINTAYAPUMA JUDITH 75693565 DESCALIFICADO. | o (EN EL FOMATO N* 2 NO DECLARA FOLIOS)
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
73447418 PESCALIFICADO | 0 ncURSO (HUELLA DACTILAR).
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
5 |0XSA GARCIA BRYAN ANTHONY 72445380 NOAPTO | kDA PAR EL SOESTO.
6 |CHARICHACCA BELLIA LUZ DELMA 74097410 NOAPTO  [-NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
7 | CHOQUEHUANCA SALAS DIANA 145239734 NOAPTO  |-NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
7
8 |MAMANI CRUZ SOLEDAD 2882567 DESCALIFICADO | UBLLA DACTILARY
9 |CAMACHO ARROYO KATERINE 49039661 NOAPTO  |-NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
10 [OROS BEDIA RAUL RODRIGO 72649196 38 APTO
11 [CAMA SUNIIRIS NOHELIA 70651701 35 APTO
12 |RAURAU CORDOVA LUZ ADRIANA 72741222 37 APTO
13 |CARRASCO PUMALAURA MICAELA BLAISDEL 73829336 35 APTO
14 |TELLO VARGAS ARNOLD MARTIN 72550562 33 APTO
15 |HUILLCA GUZMAN FLORA 73638379 35 APTO
16 |ESPINOZA ROCCA VERONICA INGRID 74437581 39 APTO
CODIGO DE PLAZA: GSCFN 002
PUESTO: ASISTENTE LEGAL-TECNICO II
. PUNTAJE - -
N APELLIDOS Y NOMBRES e | conpicion OBSERVACIGN
TLITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
1 |MANRIQUE VILLACORTA YAMILEY GABRIELA 71582861 DESCALIFICADO | CONCURSO (HUELLA DACTILAR).
-EN EL FOMATO N° 2 NO DECLARA FOLIOS.
2 |KANCHA RIVERA MIGUEL ALBERTO 73101079 35 APTO
3 |MACUTELA MONTOYA KEMELY PIERINA 72743722 40 APTO
TNO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO.
4 |BELLIDO SANTA CRUZ KAREN MILAGROS 73217088 NoAPTO b Con 05 CORSOS Y/0 PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
ON YAMPI
5 |QUISPE QUIROZ JHON YAMPIER 72072319 DB CALIFICADO | o ENMENDAD U
NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPEC(FICA REQUERIDAS PARA EL PUESTO.
6 |GARCIA GARCIA SONIA MILUSKA 73051877 NOAPTO | MPLE oM LOS CURSOS 10 PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
7 |HUILLCA CONDORI ZENAIDA ALISSON 73944046 NO APTO EUNE(;-%MP LE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL
~NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA REQUERIDAS PARA EL PUESTO.
8  |QUISPE SAMANEZ RAFAEL 46856430 NOAPTO | MPLE. COM LOS CURSGS 1/0 PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
“LITERAL B) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
9 |BUSTINZA MACEDO HEYDY 74543683 DESCALIFICADO | CONCURSO (EL FOLIO 09 DEL EXPEDIENTE NO PRESENTA
FIRMA),
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
10 [POCO DIAZ MIRIAM 47002531 DESCALIFICADO |CONCURSO, EN EL FOMATO N° 2 NO DECLARA FOLIOS
(EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA).
- LITERAL B) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
11 |PELAYZA TUPAYACHI CHRISTOPHER 42758586 DESCALIFICADO |CONCURSO (LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE NO
PRESENTAN FIRMA ).
12 |LOPEZ PUMA JHANDELY DIANE 72089414 DESCALIFicApo | © LTERAL A) DEL NUMERAL 2.22. DE LAS BASES DEL

CONCURSO (EN EL FOMATO N° 2 NO DECLARA FOLIOS).




PROCESO DE SELECCION CAS N° 004-2024-MDSS-C
RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

CODIGO DE PLAZA: GSCFN 003
PUESTO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO-TECNICO 111

PUNTAJE

R .
N APELLIDOS Y NOMBRES OBTENIDO CONDICION OBSERVACION
- LITERAL B} DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
1 |RICALDE PERALTA LIZ BRICEIDA 73049136 DESCALIFICADO |CONCURSO (EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA
CORRECTAMENTE FOLIADO).
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
2 |GARMENDIA SOTO CARLA CECILIA 45366248 DESCALIFICADO [CONCURSO (EL FORMATG N° 1 NO HA SIDO
DEBIDAMENTE LLENADO|.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
3 |FRISANCHO MENDOZA GRACE 70377553 DESCALIFICADO |CONCURSO (HUELLA DACTILAR)..
-EN EL FOMATO N° 2 NO DECLARA FOLIOS.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
ERDEJO PH 73513
4+ |B JO CCORI STEPHANY CONSUELO 223 DESCALIFICADO |-~ e (HUELLA DACTILAR),
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO.
C
5 GARCIA CAMACHO ELIZA MILAGROS 72783951 NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO (EN EL FORMATO N° 2 NO
6 |MANOTUPA GOMEZ SHIRLEY 44915847 NO APTO DECLARA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA).
-NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO.
7 |SORAYA TTITO EFRAIN ANDERSON 73301232 NO APTO NO CUMPLE CON 10S CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION RE(JUERIDOS PARA EL PUESTO.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
CONCURSO (HUELLA DACTILAR).
8  [LLAMACPONCCA HUAMAN CINTIA ANALI 74226676 DESCALIFICADO | ™ o MPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO. _
- - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
9 PARIZAKA CRUZ JOSUE DANIEL 70947263 NO AFTO REGUERIDA PARA EL PUESTO.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
CONCURSO (NO CORRESPONDE EL NUMERO DE FOLIOS
10 |CARRENO PEREZ FIORELA KATERINE 72637119 DESCALIFICADO |DECLARADOS EN EL FORMATO N° 2 CON EL EXPEDIENTE).
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
11 |GONZALES CHOQUEMAQUI YESSICA CARMEN 46779551 DESCALIFICADO |CONCURSO (HUELLA DACTILAR).
-EN EL FOMATO N° 2 NO DECLARA FOLIOS.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
CONCURSO (HUELLA DACTILAR).
12 |MORA ARRAYA GUSTAVO ALEJANDRO 72642868 DESCALIFICADO | ot 0 N° 2 NO' DECLARA FOLICS. (CURSOS,
DIPLOMADOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION)
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
13 |BEJAR PEREZ JOHANA RUBI 74576013 DESCALIFICADO CONCURSO (EN EL FOMATO N° 2 NO DECLARA FOLIOS).
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
14 |GUILLEN DAVALOS YORIET 70974585 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO (EN EL FORMATO N° 2 NO
DECLARA ESPERENCIA ESPECIFICAL
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
7
15 QUINO SAIRE LIZETH 6760143 DESCALIFICADO CONCURSO (EN EL FOMATO N° 2 NO DECLARA FOLIOS),
16 |PRIETO CASAVERDE WILBERTH 48342447 40 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
17 |BARRIONUEVO ANAMPA YATIVE ELV! 46092714 DESCALIFICADO |CONCURSO (HUELLA DACTILAR).
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
18 | TRUJILLO DURAN HERICILIA 72962237 DESCALIFICADO |CONCURSO (HUELLA DACTILAR).
-EN EL FOMATO N° 2 NO DECLARA FOLIOS.
19 |VALDERRAMA LLANOS CARLOS ENRIQUE 72943700 42 APTO
20 |MELO HUALLPARTUPA EDWAR 72751022 35 APTO
21 |CONDORI GAMARRA CINTHIA MIRIAM 76514505 35 APTO
22 |RAMOS PILARES LUCERO ALEJANDRA 72566118 37 APTO
23 |PAUCCAR CRUZ ALEXANDER HENRRY 48695465 40 APTO
CODIGO DE PLAZA: GSCFN 004
PUESTO: ASISTENTE LEGAL-TECNICO III
o PUNTAJE . i
N APELLIDOS Y NOMBRES OBTENIDO CONDICION OBSERVACION
1 |TORRES VALLENAS NORA VICTORIA KARINA 70683277 35 APTO
2 |QUISPE ESCALANTE YOMIRA PALOMA 70378980 37 APTO
~ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL
PUESTO.
3 |ROCA ORTIZ DE ORUE CARLOS ALEXANDER 78203013 NO APTO 'NO CUMPLE CON LOS CURSOS ¥/ PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
- - NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
S UAN 4310
4 |ESTRADA MORA JUAN JOSE 108653 NO APTO REQUERIDA PARA EL, PUESTO.
15 |VARGAS CORRALES ELIZABETH 70031706 NOMPTO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA

PARA EL PUESTO.




PROCESO DE SELECCION CAS N° 004-2024-MDSS-C

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
CODIGO DE PLAZA: GSCFN 005

PUESTO: FISCALIZADOR- TECNICO Il

. PUNTAJE . )

N APELLIDOS Y NOMBRES DNI 0BTENIDG CONDICION OBSERVACION

P 1 |MAMANI MAMANI LISSET 46803302 37 APTO
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
2 |PUMA QUISPE FLOR DE MARGARIT. IE 7
Q ALESL 096501 NOAPTO | EQUERIDA PARA EL PUESTO.
ETSe— TLITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
CONCURSO (HUELLA DACTILAR).

3 |INCARROCA CARDENAS ELIZABETH 70044482 DESCALIFICADO | o EXPERIENCIA GENERAL ¥

ESPECIFICA REQUERIDAS PARA EL PUESTO.

CODIGO DE PLAZA: GSCFN 006

PUESTO: ASISTENTE LEGAL

" PUNTAJE . i
N APELLIDOS Y NOMBRES OBTENIDO CONDICION OBSERVACION
1 |ARAGON CATALEN CESAR 23934571 40 APTO
-NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
2 |LEYVA HUAMAN MILKER AMERICO 77331968 NO APTO el 12a6] 61 AE QRIS RAR AL PUERTO,
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
3 |CCAHUANA OROCHE PAMELA 73699172 DESCALIFICADO | 11 ipco) (BN EL FOMATO N 2 NG DECLARA FOLIOS).
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
4 LLCO ESPINOZA ANDREA
PI ALEXANDRA 72427598 NO APTO L ARA EL PUESTO.
5 |NUNEZ GONZALES ANGELICA 72694183 38 APTO
CODIGO DE PLAZA: GSCFN 007
PUESTO: FISCALIZADOR- TECNICO I1I
: PUNTAJE . -
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBTENIDO CONDICION OBSERVACION

NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
1 |VILCAHUAMAN HUAYLLANI MARIELA 76819750 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL  PUESTO
(GESTION PUBLICA).
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
2 |RODRIGUEZ GARCIA ROGER 01340305 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO
[GESTION PUBLICA).

3 |LAUROTTITO EMERIY 43927405 37 APTO

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO.

NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
5 |ARAPA VERA FRANKLIN YLADIMIR 46752472 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO
{GESTION PUBLICA).

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO.

- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
CONCURSO (HUELLA DACTILAR).

7  |VALVERDE TAPIA JEAN PIARE ALEXANDER 71619543 DESCALIFICADO |-NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO
(GESTIJON PUBLICAL

4 |MEJIA UGARTE KELLY STEFANY 44835537 NO APTO

6  |LUPE CALLO NICOLE ADRIANA 70448989 NO APTO

8 |VALER CCAPA VALERIE 74083582 35 APTO

NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
9 |CHAUCA QUISPE JENIFER FIORELLA 77242943 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO
(GESTION PUBLICA.

- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
CONCURSO (HUELLA DACTILAR).

10 |CARRION PACHECO GIANPIERO RODRIGO 73019698 DESCALIFICADO | =77 0 0™ L PLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y

ESPECIFICA REQUERIDAS PARA EL PUESTO.

CODIGO DE PLAZA: GSCFN 008

PUESTO: ASISTENTE LEGAL-TECNICO 111

. PUNTAJE .
N APELLIDOS Y NOMBRES OBTENIDG CONDICION OBSERVACION
1 |VERAHUILLCA MILENA MILENCA MARTHA 775336883 37 APTO
2 |CUSIQUISPE PALOMINO LISSETTE JENNIFER 75768257 38 APTO
3 |ALVAREZ BAROS HENRRY 76140264 35 APTO
4 |CCORIMANYA QUINTANA MILAGROS 74070482 35 APTO
" NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA REQUERIDAS PARA EL PUESTO.
5 |CALVOMAMANEJHENRY 70419805 NOAPTO -NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
|ESPECIALIZACION REUUERIDOS PARA EL PUESTO.

GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA




PROCESO DE SELECCION CAS N° 004-2024-MDSS-C
RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

CODIGO DE PLAZA: GAT 001
PUESTO: ATENCION EN VENTANILLA-TECNICO 111

PUNTAJE

N APELLIDOS Y NOMBRES DNI onmerhE | conpicion OBSERVACION
1 |MAMANIQUISPE SADITH GINA 72774123 35 APTO
2 |YANEZ GANDARILLAS MILAGROS DEL CARMEN 78633820 NO APTO F;UNE‘;TC(L;MPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL,
3 |cHIRA SALLOKELI 48253257 35 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
77236433
4 |SORIA CASTRO NYCOLL KIARA 2364 DESCALIFICADO | & (HUELLA DACTILAR),
5 |CASTILLA TTITO THALIAROCIO 72503373 35 APTO
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
6 |HUALLPAJERILLO ANGEL 47646360 NOAPTO [ JoRIDA PARA EL PUESTO.
7 |LEON TORRE ILLA NAYELI 71468797 35 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
u
8 |QUILLAHUAMAN GUTIERREZ LEINER 47195070 DESCALIFICADO | o N EL FORMATO N # NO DECLARA FOLIOS)
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
9 |MIRANDA IMENEZ JOSIARA JIMENA 70517953 DESCALIFICADO | - e EL FORMATO N° 3 NG DECLARA FOLIOS)
10 |DIAZ CALLO CARMEN CECILIA 70371885 35 APTO
11 |CARILLO HUAMANTICA GUISELA 76145136 35 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
12 |TAIPE CAYO CRHISTIAN JHON 75529634 DESCALIFICADO | ot (N EL FORMATO N° 2 NG DECLARA FOLIOS)
13 |HUAMANRRAYME AYMA RUTH ESTHER 78014958 NOAPTO ];U'L(;,%MP LE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
14 |FLORES ALMANACID KARIM ELIZABETH 72074487 DESCALIFICADO | o e LA DACTILAR)
. . - LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
15 |DEL CASTILLO MURIZ JOSE FELIX 44753507 DESCALIFICADD | &t (N EL FORMATO N° 3 NG DECLARA FOLIOS)
NO CUENTA CON COLEGIATURA Y CERTIFICADO DE
6 sK A
16 |CHAVEZ CALMET RITA NINOSKA 02885111 NOAPTO (N e
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
721699
17 |Pacco PALOMING VicKY 2169932 DESCALIFICADO | o (LI DACTILAR)
18 |HUANCACHOQUE CJUNO ALFREDO JUNIOR 72805647 35 APTO
TLITERAL B) DEL NUMERAL 2.2.2 DE LAS BASES DEL,
19 |ROJAS CONDORHUAMAN VANESSA 75002513 DESCALIFICADO |CONCURSO (EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA
CORRECTAMENTE FOLIADO).
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
20 |OVIEDO MONTALVO JAIME 44824650 DS CALIFICADO | o BN ELFORMATG N° 2 NO DECLARA FOLI0S)
21 |QUISPE PHOCCO YUDY 76397966 35 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
A DIAZ SHIRLEY AN
22 |MONTOY. ANGELA 10432662 DESCALIFICADD | o e DACTILAR)
23 |OCHOA RAMOS MAREN CARLOS 77415310 35 APTO
24 |PEREZ TAINA YESENIA LINA 47455752 35 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
M
25 |PALMA MARISOL SUSAN 40176559 DESCALIFICADO | - ENMENDADURAY
26 |MORALES ZAVALETA JEFFERSON 72884710 35 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
7
27 |CASTILLO SOTELO YANET 72638164 DESCALIFICADO | & e ENMENDADURA EN 108 FOLIOS)
28 |OCHOA CHAMP! JOSUE DAVID 70178120 35 APTO
TLITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
29 |HUILLCA FLOREZ SABINA 24706320 DESCALIFICADO | CONCURSO (LOS FOLIOS DECLARADOS EN EL FOMATO N°
2 NO CORRESPONDEN).
30 |sunt ANGCO DiaNA 1041361 NoAPTo | -NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL
PUESTO.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
31 |BARRANTES RAMOS ENZO PAUL 73331457 DS CALIFICADO | e BL FORMATO N 2 N6 DECLARAFOLIOS).
- NUMERAL 2.2.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO (EL
32 |CONDORI ARAGON MARILUZ 71699925 DESCALIFICADO |EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN
ESTABLECIDOY).
- LITERAL B} DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
33 |CONDORI GUEVARA LUCY 73484659 DESCALIFICADO | CONCURSO (LA FIRMA NO SE ENCUENTRA EN EL MARGEN
INFERIOR DERECHO DE CADA FOLIO DEL EXPEDIENTE).
34 | TAYPE INCABUENO MADELEINE 147257206 35 APTO




PROCESO DE SELECCION CAS N° 004-2024-MDSS-C
RESULTADOS DELA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
35 QU LVIN PAUL 9
QUISPESOTO KE 70371891 DESCALIFICADO | - e 260 (HUELLA DACTILAR).
/“ 36 |GUTIERREZ CAMPANA ZALLY 42715304 35 APTO
37 [TUNQUI TINGUSI DANITZA 76089898 35 APTO
38 |VILLA QUISPE CARLOS RICARDO 72893442 35 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
39 |FRANCO OCHOA ANGELA MELISSA 72749849 DESCALIFICADO | - \1ypc0y (EN EL FORMATO N° 2 NO DECLARA FOLIOS),
CODIGO DE PLAZA: GAT 002
PUESTO: ATENCION EN VENTANILLA-TECNICO 11l
. PUNTAJE i
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBTENIDO CONDICION OBSERVACION
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL]
1 [LIPAZARATE SAIDA 76778946 DESCALIFICADO |CONCURSO (EN EL FORMATO N° 1 Y 3 NO DECLARA
FOLIOS).
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
ILLIAM
2 [FLUKERCRACONW 77537280 DESCALIFICADO | 0NCURSO (EN EL FORMATO N° 2 NO DECLARA FOLIOS),
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
3 |UCSA VILLACORTA NICOLE FRANCIANE 77479207 DESCALIFICADO | ()RS0 (ENMENDADURA).
4 |COSIO LOPEZ CLAUDIA LISSETE 72206654 35 APTO
~NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL
5 |CHURA ALFARO KAREN LEYDI 70973967 NOAPTO  |PUESTO/ NO ACREDITA EXPERIENCIA CON DOCUMENTO
IDONEO.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
6 | QUISPE HUAHUATICO GADY YAMILETH 72970217 DESCALIFICADO | -1 1pc0) (N EL FORMATO N° 2 NO DECLARA FOLIOS).
-~ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL
7 |QUENTO COLQUE EDWIN DAVID 44718936 NO APTO PUESTO/ NO ACREDITA EXPERIENCIA CON DOCUMENTO
IDONEO.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
8
MEZA ALVAREZ YULY 47860013 DESCALIFICADO | e o HUBLLA DACTILARY.
- NUMERAL 2.2.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO (EL
. EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN
9 |PUMA CARTAGENA ROYER YOVANI 48092904 DESCALIFICADO |0 b1 ECiD0),
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
CONCURSO [HUELLA DACTILAR,
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
10 [RAMOS AYMA YURI BRYAN 70032037 DESCALIFICADO | .\ RS0 (EN EL FORMATO N° 2 NO DECLARA FOLIOS),
11 [PACHECO MOLLO NOHELIA ANNY 76053693 35 APTO
12 |MAMANI CATUNTA RUTH MERY 76154500 35 APTO
13 |QUISPE ZERON CARLOS JAVIER 72654179 35 APTO
14 |ACHAHUI MAMANI ELIZABETH JAKELINE 76020295 35 APTO
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
ELON 9
15 |VIVERO SOTELO NIDIA KARINA 45984958 NOAPTO | o ERIDA PARA EL PUESTO.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
16 |ALVAREZ ESPINOZA JUNNELY BRINNIE 72287757 DESCALIFICADO |, 1RSo) (EN EL FORMATO N° 2 NO DECLARA FOLIOS).
- LITERAL B) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
17 |GONZALES HUAMANI NEYSSELLY 78116961 DESCALIFICADO |CONCURSC (EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA
CORECTAMERNTE FOLIADO|.
18 [PUMAMEJIA MARIELA 72491083 35 APTO
19 |CHAVEZ MONTES DYANA SYDNEY 46066076 35 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
20 |OTAZU CUSI WILMER KIMPERS 73301260 DESCALIFICADO |CONCURSO (EN EL FORMATO N° 2 NO ESTA
CORRECTAMENTE LLENADO)
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
3
21 |CORNEJO LIMA ALEXANDER ERICH 7312404 DESCALIFICADO | -\ \1R50 (EN EL FORMATO N° 2 NO DECLARA FOLIOS),
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
22 |FERNANDEZ CAHUA LUCERO ALEXSANDRA 73456705 NOAPTO | JERIDA PARA EL PUESTO.
q - LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
23 |PENAHUILLCA LISBETH 76049952 DESCALIFICADO | 0 - b0 (HURLLA DACTILARL
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
24 |TITO VALERIANO BLANCA NELIDA 73063259 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO.
26 |CONDORI CHAMPI SUSAN ESTHER 75575034 35 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
73447
27 |LOAYZA SOTA ROYER 3447418 DESCALIFICADO | .\ S0 (HUELLA DACTILAR)

CODIGO DE PLAZA: GDUR 001
PUESTO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO-TECNICO |

GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL

o PUNTAJE - B
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBTENIL CONDICION OBSERVACION
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
1 |PORTILLO RIVAS FABRIZIO 72803840 DESCALIFICADO CONGURSO (EN EL FORMATO N° Z NO DECLARA FOLIOS).




PROCESO DE SELECCION CAS N° 004-2024-MDSS-C
RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL

2 |CORDOVA VARGAS ANA MARIA 7
AS AN 2726689 DESCALIFICADO | o uBLLA DACTILAR)
3 |CAMPANA SERRANO DANNY DIEGO 70675091 Fopp— W—{_[{\lr?_LADIUNTA EL CERTIFICADO DE TABILITACION
L 1L
- LITERAL B) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
4 |CHULLO OCHOA CARLOS MANUEL 76267757 DESCALIFICADO |CONCURSO (LA FIRMA NO SE ENCUENTRA EN EL MARGEN
INFERIOR DERECHO DE CADA FOLIO DEL EXPEDIENTE).
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
5 fu AY M
NUYSONCCO TUMPAY MERCEDES 25006352 DESCALIFICADO | o e (BN EL FORMATO N° 3 NG DEGLARA FOLIOS)
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
6 |TORO MENDOZA MARGARA 46112285 DESCALIFICADO | e (HUBLLA DACTILAR)
‘ - LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
7 |DELGADO SOLIS CARLO ANDRE 73987478 DESCALIFICADO | o e ENMERDADURA)
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
8 |CHAMPI MAMANI MARIA ELIZABETH 75820440 DESCALIFICADO | o o RUBLLA DACTILAR)
~ LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
9 [HuAMAN PUMAHU RITA ISABEL 7
ALCCA 4127126 DESCALIFICADO | o o I BLLA DACTILAR)
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
10 |MAMANI ANAHUE LAURA 74215014 DESCALIFICADO [CONCURSO (EN EL FORMATO N° 2 NO COINCIDEN LOS
FOLIOS DECLARADOS).
11 |RAMOS OLIVERA KAREN DIANA 72979545 35 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
12 |CUPARA MAMANI VLADIMIR 70234607 DESCALIFICADO | - o (WELLA DACTILAR)
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
13 [CABRERACANTAY CELIA 46606816 DESCALIFICADD | o e L DACTILAR)
14 | TOMAICONZA DUENAS CRISTHEL GIANELLA 75757397 NC APTO ﬁub:;(;ngPLE CON iz EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL
15 |QUISPE DALENS VILDER ANIBAL 73975693 35 APTO
NO CUENTA CON COLEGIATURA Y CERTIFICADO DE
6 A
16 |DELGADO HUAMANTICO MARIA DE LOS ANGELES 75902840 NOAPTO | N CENT
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
17 (PANCORBO MOLINA ALEJANDRA 72488380 DESCALIFICADO | - L B DACTILAR)
: - LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
ARCA MAHIVI
18 |MOREANO AB ZAIRA 72905418 DESCALIFICADO | o A DACELAR)
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
19 |ARON NALAURITT
ARONI PARIGUA ERESA 76631862 DESCALIFICADO | o AMENOADUR
, - LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
20 |VEGAMERCADO KARY NYCOLD 72741268 DS CALIFICADD | o (HUBLLA DACTILAR)
NO CUENTA CON COLEGIATURA Y CERTIFICADO DE
21 [SULLCA CLEMENTE NERIETH 74611063 NOAPTO | N CENTe
- LITERAL B) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
22 |MONROY BUSTINZA JAVIER IVAN 42903751 DESCALIFICADO |CONCURSO (LA FIRMA NO SE ENCUENTRA EN EL MARGEN
INFERIOR DERECHO DE CADA FOLIO DEL EXPEDIENTE).
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
23 |LIPAZARATE JULIO CESAR 47239976 DESCALIFICADO. | oot (L DACTILAR)
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
24 |GAMARRA HUANACO MARY CARMEN 47482304 DESCALIFICADO | oot (N BL FORMATO N 5 30 DECLARA FOLIOS)
35 |JERI ATAPAUCAR CAROL ALEXANDRA 70777582 40 APTO
CODIGO DE PLAZA: GDUR 002
PUESTO: PROFESIONAL PLANIFICADOR- PROFESIONAL [
. PUNTAJE ; -
N APELLIDOS Y NOMERES DNI oprens | conpicion OBSERVACION
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
1 |YARIN TORRES ARJAY SAOMY 71718243 DS CALIFICADO | (HUEL LA DACTILAR).
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
RO CO !
? | AMPUERO CONTRERAS OSCAR DIEGO 71471438 NOAPTO | b CPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO,
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
3 |ROSALES GARCIA ALMENDRA KAROLINA 70655394 DESCALIFICADD | & e RUBLA DACTILAR)
- LITERAL B) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
4 |MARINO ARIAS DANELLY FIORELLA 70499225 DESCALIFICADO |CONCURSO (LA FIRMA NO SE ENCUENTRA EN EL MARGEN
INFERIOR DERECHO DE CADA FOLIO DEL EXPEDIENTE).
NO CUMPLE CON LAS HORAS MINIMAS REQUERIDAS PARA
5 |ROSSEL HUAQUISTO JHULIZA CARMELA 73132493 NOAPTO | RS0%v70 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION,
CODIGO DE PLAZA: GDUR 003
PUESTO: TECNICO Il
. PUNTAJE - -
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI ooy | conpicion OBSERVACION
TLITERAL B) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
1 |FERRO QUISPE ROLF NICOLS 72260930 DESCALIFICADO |CONCURSO  (LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE NO

PRESENTAN FIRMA 1.




PROCESO DE SELECCION CAS N° 004-2024-MDSS-C
RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

2 |QUISPE VISA JOSE ANGEL 73950624 NOAPTO | Co UERIDA PARA EL PUESTO.
TLITERAL B) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
3 |MAYHUA PIMENTEL GIULIANA ALEXANDRA 77472045 DESCALIFICADO |CONCURSO (LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE NO SE
ENCUENTRAN FOLIADOS NI PRESENTAN FIRMA 1.
- NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
4 |GONZALES LINIO
ALES FUENTES PLINIO EDUARDO 72968554 NOAPTO | oiDA PARA EL PUESTO.
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
CRUZVILC )
3 |ANTERO A 70517455 NOAPTO | pECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
CODIGO DE PLAZA: GDUR 004
PUESTO: PROFESIONAL 1
. PUNTAJE -
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI oamars | conpicion OBSERVACION
T NUMERAL 2.2. DE LAS BASES DEL CONCURSO (LOS
1 |YACO LOAIZA JEAN MARCO 72887054 DESCALIFICADO |[FORMATOS N° 1, 2 Y 3 SON FOTOCOPIAS Y NO
ORIGINALES).
- LITERAL B) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
2 |CHOQUETINCO SUAREZ STEFANO RODRIGUEZ 72411314 DESCALIFICADO | CONCURSO (EL FOLIO 19 DEL EXPEDIENTE NO PRESENTA
FIRMA).
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
3 |VALDIVIA MEJIA SONIA IDANIA 44751033 DESCALIFICADO | o e o (HUBLLA DACTILAR)
4 |PARIPORTILLA FERNANDO ROBERT 70576459 40 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
5 |HOLGADO VALENCIA YVONNE 45984065 DESCALIFICADO | - < e (HUBLLA DACTILAR)
TNUMERAL 22.1. DE LAS BASES DEL CONCURSG (109
FORMATOS NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN
6 |GARCIACALIZAYA JONATHAN 46805679 DESCALIFICADO |ESTABLECIDO).
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
CONCURSO {HUELLA DACTILARL.
7 |PALOMINO CONDO RUBELEONIL ALEXANDER 80004447 DESCALIFICADO | - WTERAL A) DEL NUMERAL 2.22. DE LAS BASES DEL

CONCURSO (HUELLA DACTILAR).

CODIGO DE PLAZA: GRRHH 001
PUESTO: SUB GERENTE DE REMUNERACIONES Y SELECCION DE PERSONAL

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

[

PUNTAJE

OBSERVACION J

N APELLIDOS Y NOMBRES DNI : " | conprcion
T NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
1 LICONA FERNANDEZ ERICK SHAMIR 47828781 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO (REMUNERACIONES).
- LITERAL B) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
2 |FLORES ASENCIO JUAN NATALIO 41859640 DB CALIFICADD | s FOLIOS DEL 01 AL 30 NG TIENEN FIRMAY
3 |ORIHUELA LAQUITA JOSE LUIS 43126628 38 APTO
4 |OBLEA CHILLIHUA LADY 45850250 35 APTO
CODIGO DE PLAZA: GRRHH 002
PUESTO: ESPECIALISTA EN PLANILLAS
Ne APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAIE CONDICION OBSERVACION
TNO CUMPLE CON LA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
1 ||SONECO HUAMAN ZORAIDA has TALEE NOAPTO | ESpECIALIZACION REGUERIDOS PARA EL PUESTO.
2 |HUARACA HERMOZA JUAN CARLOS 47929351 20 APTO
CODIGO DE PLAZA: GRRHH 003
PUESTO: ASISTENTE EN PLANILLAS
o PUNTAJE -
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI s | conpicion OBSERVACION
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
1 MAMANI VICENTE MARIELA [ACKELINE 70032022 DESCALIFICADO CONCURSO (HUELLA DACTILAR)
2 |PAREJALANAO INGRID ELIZABETH 72781854 35 APTO
; - LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL,
3 |CARDENAS PORTUGAL ADRIANA 76269520 DESCALIFICADO | e BLLA DACTILAR)
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
4 |COAYLA CHACON BRYAM 74572561 NOAPTO | o IARiDA PARAEL PUESTO.
5 PAREJA MAMAN! KEVIN 74135510 36 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
6 |CJANAHUIRE QQUENAYA MACARIO SANTOS 74493320 DESCALIFICADO | o e 0 (HUBLLA DACTILAR)
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL|
7
CUBA AYMACHOQUE KATHERINE WENDY 47281305 DESCALIFICADO | o e e (HUBLLA DACTILAR)
8  |RAMOS HUALLPA ABEL 77056622 35 APTO
9 |NAVARRO HUAMAN FRINE LIZETH 71805868 36 APTO




PROCESO DE SELECCION CAS N° 004-2024-MDSS-C

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
CONCURSO (HUELLA DACTILAR)

10 |GONZALES QUISPE ROCIO 70309965 DESCALIFICADO |_ LOS FOLIOS DECLARADOS EN EL FORMATO N° 2 NO
] ESTAN CONSIGNADOS EN EL EXPEDIENTE DE
POSTULACION.

- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL

CONCURSO (HUELLA DACTILAR)
11 |FLORES VARGAS MILAGROS LUCERO 73012076 DESCALIFICADO " EN EL FORMATO N° 2 NO DECLARA EL NUMERO DE

) FOLIOS.

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

1 RIGU 7
2 [ROD EZ GUZMAN GABRIELA 2352604 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
13 [MAMANIMIRANDA NILSA SHIRLEY 76412502 DESCALIFICADO |CONCURSO (HUELLA DACTILAR Y ENMENDADURA)

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
14 |CALDERON DELGADO DELHI INDIRA GANDHI 73230891 NO APTQ (EL TITULO PROFESIONAL NO ES AFIN A LOS REQUERIDOS
EN EL PERFIL)

15 |SOTO CHOQUEHUANCA JOSE CARLOS 73665081 35 APTO

16 |JORDAN COLLANQUI GRETHEL ZULY 72960859 35 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 22.2. DE LAS BASES DEL

LUZ

17 A ABARCA FLOR ARACELI 70173477 DESCALIFICADO | & LA DACTILAR)

18 |ORTIZ DE ORUE QUIRITA KRISTELL IVETTE 77427757 NO APTO gﬁsg;’g"m‘: CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

9 9
19 |CARLOTTO FIGUEROA GIOVANA 23963669 NOAPTO | ERIDA PARA BL PUESTO
20 |MENDOZA PALOMINO ERIKA LIZETT 77019502 DESCALIFiCADO | _ LITERAL A) DEL NUMERAL 22.2. DE LAS BASES DEL

CONCURSO (NO ADJUNTA EL FORMATQ N° 01).

CODIGO DE PLAZA: GRRHH 004

PUESTO: PREVENCIONISTA DE RIESGO-PROFESIONAL I

o PUNTAJE - "
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBTENIGO CONDICION OBSERVACION
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
RIBEL
1 |TORRES LOPEZ MAI 45199329 DESCALIFICADO | N o (HUELLA DACHILAR)
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
2
QUISPE PAUCAR DIANA 74891879 DESCALIFICADO | i oo (ENMENDADURA).
“LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
3 |TAPIACCAMA ALDAIR RUDY 48491380 DESCALIFICADO [CONCURSO ~ (LOS  FOLIOS  DECLARADOS  NO
CORRESPONTEN
4 |RODRIGUEZ GARATE VERONICA SINTHIA 42190907 35 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
5 |ROMAN ARAUJO ARTURO 75117365 NG APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO,
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2, DE LAS BASES DEL
6 |PRUDENCIO DUENAS BRUMEL 42731029 DESCALIFICADO | ¢ oc (HUELLA DACTILAR)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
7 |OXA PALOMINO LUIS ENRIQUE 76041694 NO APTO REGUERIDA PARA EL PUBSTO,
8 |ATAUCURI GOMEZ ALYONA EVANOVNA 74209750 35 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
9
FLORES PUMA MISCHEL SUSAN 47322224 DESCALIFICADO | - 8 o0 (HUELLA DACTILAR)
10 |ARAGON GUILLEN CARMEN ISABEL 71454093 36 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.22, DE LAS BASES DEL
11 |MORALES ARAGON PIERO 72369926 DESCALIFICADO | e o (HUELLA DACTILAR)
12 |MAYHUA CUEVA [ULIO CESAR 23975717 35 APTO

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

CODIGO DE PLAZA: GDSH 001
PUESTO: COORDINADOR DE VISITAS DOMICILIARIAS-PROFESIONAL I

o PUNTAJE A
N APELLIDOS Y NOMBRES DN1 OBTENIDO CONDICION OBSERVACION . -
- NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
1 |SANCHEZ CANDIA LOIDER ADDNER 70774593 NOAPTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTDL
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
2
HILARES QUISPE MARIA TERESA 41483961 DESCALIFICADO CONCURSO (HUELLA DACTILAR)
3 |QUISPE CLEMENTE WILSON ROMAN 72383592 35 APTO
4 |PUMACAYO ALBARRACIN ANABEL 46259282 35 APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
5 |ZARATE ALVAREZ ZAIDA 23978175 NOAPTO REQUERIDA PARA EL PUESTO.
- NO INDICA FOLIOS
6 |BEJARICHILLUMPA JULIO CESAR 45131642 35 APTO




PROCESO DE SELECCION CAS N° 004-2024-MDSS-C
RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL

7 |PINO HUAMAN ERIKA ROSSEMARY 45347673 DESCALIFICADO |CONCURSO (EN EL FORMATO N° 2 NO DECLARA NUMERO
DE FOLIOS)
- NO CUMPLE CON LA EXPERIECIA REQUERIDA A PARTIR
8 |ALMORA MOLINA MIGUEL ANGEL 23963899 ND APTO DE LA OBTENCION DEL GRADO DE BACKILLER.
o - NO CUMPLE CON LA EXPERIECIA REQUERIDA A PARTIR
9 |ARIZAPARA CUTIRI CARLOS HUMBERTO 48226988 NO APTO DE LA OBTENCION DEL TITULO PROFESIONAL.
- LITERAL B) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
10 |ZEGARRA SALAS ANGELA VICTORIA 46384195 DESCALIFICADO |CONCURSO (EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA
FOLIADO).
11 |LOAYZA LOAYZA OLGA RAQUEL 44865930 35 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
12 [CHALLCO MOTTOCCANCHI CARMEN DEL PILAR 46452096 DESCALIFICADO | e o (HUELLA DACTILAR)
CODIGO DE PLAZA: GDSH 002
PUESTO: ASISTENTE TECNICO DE OMAPED-TECNICO Il
o PUNTAJE - -
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI ORTENIDO CONDICION OBSERVACION
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
1 |BACA VISAGA LUCERO 70420426 DESCALIFICADO |CONCURSO ~ (LOS  FOLIOS ~ DECLARADOS  NO
CORRESPONDEN).
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
2 |QUEHUARUCHO ANCHAYA CARLA 45327317 DESCALIFICADO [ oo oo (ENMENDADURA).
- LITERAL A} DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
3 |FLOREZ MAMANI MARTHA 24998525 DESCALIFICADO |~ e oo (HUELLA DACTILAR)
- NUMERAL 2.2.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO (EL
N EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN
STANEDA AN
4 |PICHO CA! ANDREA CLAUDIA 75064842 DESCALIFICADO [cco o oo o).
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
CONCURSO IHUELLA_QA_QTJLAR{.
- NO CUMPLE CON LA ON A CA|
5 |MORA SACCATUMA EVELYN PAMELA 74218860 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
6 PALOMINO COLQUE YEFRI |OEL 72847597 DESCALIFICADO CONCURSO (HUELLA DACTILAR)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
7 HUALLPARIMACHI HUAMAN MARIBEL 46659043 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
g NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
8 AVENDANO LUZA JAQUELINE KARINA 48124553 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
® |[GUERRA CUTIPARDCIELI 8965518 NOAPTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
5 NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
10 |DUENAS HUANCA GLENY 18324212 Noapta ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
11 |JUAREZ CONDORI MEDALY 71810218 DESCALIFICADO | 0 oo (HUELLA DACTILAR)
- NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
12 |LIMA PAUCAR LUCERO ESTHEFANY 48314943 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO.
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
13 [|BEJAR MAMANI ROSA MARIA 77694331 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
- LITERAL B) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
14 |QUISPE FLORE ELIZVET MAGALY 43551213 DESCALIFICADO |CONCURSO (EL FOLIO 07 DEL EXPEDIENTE NO PRESENTA
FIRMA).
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
TUNQU! S
15 QUISUYO TIMOTEO 2389907 DESCALIFICADO | v oo (ENMENDADURA).
16 |CONDORI GAMARRA BEATRIZ 71737031 35 APTO
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
17_||MOLINA HUAMAN SOLIEI 72843507 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
CODIGO DE PLAZA: GDSH 003
PUESTO: COORDINADOR DE CENTRO DE DESARROLLO JUVENIL
PUNTAJE - ”
Ne APELLIDOS Y NOMBRES DN! CONDICION OBSERVACION
OBTENIDO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
1 |MOTTA COAQUIRA SHULLIANG ASUNCION 44874550 DESCALIFICADO |CONCURSO  (LOS  FOLIOS  DECLARADOS  NO
CORRESPONDEN).
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
2 |RAMIREZ OCHOA DAVID ALEXANDER 45355869 DESCALIFICADO |0 o co (HUELLA DACTILAR)
3 |LUZA LONCONE SANDRO DOMINGO 70031677 35 APTO
- NUMERAL 22. DE LAS BASES DEL CONCURSO
4 |SOTO ESCOBEDO ELENA 23840425 DESCALIFICADO |(ROTULADO DEL SOBRE NO CUMPLE CON LAS
FORMALIDADES).
- LITERAL A} DEL NUMERAL 2.2.2, DE LAS BASES DEL
5 |GARCIA CUEVA MIHAIL FERDINAN 45504734 DESCALIFICADO | o o (HUELLA DACTILAR)
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL
6 BOHORQUEZ ESPINOZA LISSEL 44181528 NO APTO PUESTO/ NO ACREDITA EXPERIENCIA CON DOCUMENTO
IDONEQ.
7  |VELARDE LICUONA LIZ ARIANA 47722637 36 APTO

SECRETARIA GENERAL



PROCESO DE SELECCION CAS N° 004-2024-MDSS-C
RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

CODIGO DE PLAZA: SG 001

PUESTO: TECNICO ADMINISTRATIVO (APOYO EN LA SALA DE REGIDORES})
PUNTAJE

—?/; N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBTENIDO CONDICION OBSERVACION
1 |GUTIERREZ LOAIZA SANDRO HUMBERTO 73173695 DESCALIFICADO C-();]gl?sSA(;“(Q]USLELL;\ ﬁigﬁﬁ;ﬁZZ PE LS BASES DEE
2 |RAMOS PERCCA KENYI JHONATHAN 71559629 35 APTO
s 3 |ARMUTO VELASCO BRYAN JAWY 71407715 NO APTO QSQEE:’]EIAEP;‘LADSEE‘?JETZA EXPERIENCIA ESPECIFICA
4 |SALGUERO JACHO MARGARETH 72435350 35 APTO
5  |CAMPANA VARGAS RONALD WALDO 71504616 35 APTO

- LITERAL B) DEL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DEL
6 |OLMOSFLORES LEYDI VANESA 74079653 DESCALIFICADO |CONCURSO (LA FIRMA NO SE ENCUENTRA EN EL MARGEN
INFERIOR DERECHO DE CADA FOLIO DEL EXPEDIENTE).

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

7 PUELLES FLORES ELIAN FABRICIO 72544048 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO/ NO ACREDITA
EXPERIENCIA CON DOCUMENTO IDGNEO.

8  [JUSTINIANI ACCOSTUPA SAMANTHA 70338988 35 APTO

9  |ASENCIO BASOMRIO ARTURO RAFAEL 73446642 35 APTO

LISTA DE POSTULANTES DESCALIFICADOS, POR NO CONSIGNAR EL ROTULADO O CONSIGNARLO DE MANERA INCORRECTA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI

1 HUACHACA HUISA JANETH SAMANTHA 73756125
2 |ALOSILLA CHICALLA JHON jHOXES 71433122
3 |MERMA HUAMAN FLOR DE GABRIELA 73366332
4 |SALCEDO PACHECO EDWIN 71305048
5 MAMANI ARRIAGA YOVANA 77339246_-'
6  |CHUQUIPALLA BERRIOS [HOEL 76728790
7 |QUISPE FLORES CRISTEL NOEMI 78717589
8  |VARGAS SOTELO BRAYAN JEFFERSON 46998131
9 PENA SAMANIEGO WENDY ALEXANDRA 73055911
10 |MAXI CAMA SAMMY 77347461
11 [ABARCA ARIAS LUZ MILENA 70488371
12 |SAIRE CRUZJACQUELINE JOSEFINA 72665390

LISTA DE POSTULANTES QUE PRESENTARON EL EXPEDIENTE POR MESA DE PARTES VIRTUAL

Ne APELLIDOS Y NOMBRES DNI

1 |SULCA POCOHUANCA LUZ ARACELI 76907883

NOTA: Se comunica a todos los postulantes "APTOS" que la etapa de entrevista personal se llevara a cabo el dia 05 de agosto del presente, a
partir de las 09:00 A.M,, en el orden de prelacién establecido en el presente documento.

El Postulante "APTO", deber4 asistir a la entrevista personal de forma presencial, que se llevara a cabo en la Municipalidad Distrital de San
Sebastian, Plaza de Armas S/N del Distrito de San Sebatian.

La entrevista serd previa presentaciéon del Documento Nacional de Identidad - DNI,




